МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТМУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПОЛЮСТРОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПОЛЮСТРОВО
ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 63
«17» февраля 2010 г.                                                                               Санкт-Петербург

Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета
внутригородского Муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципального округа Полюстрово за 2009 год

        Муниципальный Совет Муниципального образования муниципального округа
Полюстрово,  руководствуясь  Бюджетным  кодексом  РФ,  решением  Муниципального
Совета  Муниципального  образования  муниципального  округа  Полюстрово  от
21.03.2008  г.  №207  «Об  утверждении  Положения  о  бюджетном  процессе  в
Муниципальном образовании Полюстрово»,

 РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчет  об  исполнении  местного бюджета внутригородского
Муниципального  образования  Санкт-Петербурга  муниципального  округа
Полюстрово за 2009 год:
- по доходам (приложение №1);
- по ведомственной структуре расходов (приложение № 2);
- по источникам финансирования дефицита (приложение №3);
- по использованию резервного фонда (приложение №4);
- по реализации плана приватизации муниципального имущества (приложение
№5)

2. Поручить  Главе  Местной  администрации  Муниципального  образования
муниципального  округа Полюстрово  обеспечить официальное опубликование
отчета  об  исполнении  местного  бюджета  внутригородского  Муниципального
образования  Санкт-Петербурга  муниципального  округа  Полюстрово  за  2009
год в средствах массовой информации.

3. Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  Главу
Муниципального образования муниципального округа Полюстрово.

4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

И.о. Главы Муниципального образования Полюстрово                                А.И.Филина